DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 129 - JUL/21

CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2021.



ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021.

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro, Cuitegi/PB, às 10h00min, do dia 05.08.2021, licitação modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, de nº 018/2021, objetivando a contratação de empresa especializada no Ramo pertinente para Instalações, configurações e manutenções de redes sem fios (Wireless), links de internet BANDA LARGA 24 HORAS, em diversos setores da administração, período de 12 (doze) meses. Recursos Próprios/Outros e orçamentários previstos no orçamento vigente. REGIMENTO LGAL: Leis Federais nºs 10.520/02/8.666/93, Decreto Municipal nº 01/2013 e demais legislações pertinentes. Maiores esclarecimentos no horário das 08h00min as 12h00min, dos dias úteis, no endereço supracitado. Outras informações: pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br

Cuitegi/PB, 23 de julho de 2021.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 02.2021.

O Presidente da CPL da Câmara Municipal de Cuitegi/PB, Rua do Comércio, 79, Centro — Cuitegi/PB, torna Público aos interessados em participar do Certame Licitatório TOMADA DE PREÇOS 02.2021, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a Locação de 01 (um) Veículo, sem condutor, movido a gasolina/álcool, para atendimentos das atividades administrativas da Mesa Diretora e Parlamentares do Poder Legislativo Municipal, o ADIAMENTO da referida licitação de 26.07.2021 às 14h00min, para 11.08.2021, às 14h00min, no local inicialmente informado. JUSTIFICATIVA: Alteração no Termo de Referência "Especificações Técnicas" do instrumento convocatório. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 21, par. 4º, da Lei 8.666/93 e suas alterações. Novo Edital de Licitação encontra-se disponível nos sites: www.cmcuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br. Outras informações no horário das 08h00min as 12h00min dos dias úteis, no endereço supracitado.

Cuitegi/PB, 23 de julho de 2021.

VANESSA DOS SANTOS AQUINO – Presidente da CPL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO • N º 129 - JUL/2021 CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2021